中国教育工会安庆师范学院委员会文件
院教工字〔2010〕7号
关于举办第14届教工运动会的通知
各分会：

我校第14届教工运动会拟定于2010年10月27日—10月29日举行。现将第14届教工运动会竞赛规程、第14届教工运动会报名表发给你们，请按照要求，广泛宣传发动，认真组织报名，积极准备参赛。

附件一：安庆师范学院第14届教工运动会竞赛规程
附件二：安庆师范学院第14届教工运动会男子项目报名表
附件三：安庆师范学院第14届教工运动会女子项目报名表
附件四：安庆师范学院教工田径运动会最好成绩
特此通知
                            安庆师范学院工会





二O一O年九月二十九日
附件一

安庆师范学院第14届教工运动会
竞赛规程

一、竞赛日期：2010年10月27日—10月29日
竞赛地点：龙山校区田径场
二、举办单位：校体育运动委员会  校工会

承办单位：体育学院
三、参赛单位：各基层工会

四、参赛办法：

1、凡我校工会会员，身体健康者均可报名参加。

2、本届运动会分为五个组：

青年组：36周岁以下，即1974年10月以后出生；

中年组：36-50周岁，即1974年10月至1960年10月出生；

老年组：50周岁以上，即1960年10月以前出生；

离退休组：离退休教职工；

校级领导组：全体校级领导。

3、各分会报领队1人（由分会主席兼任），教练1人。

4、每个运动员限报2个单项项目，另外可兼报1项集体项目；同一项目同一单位的限报3人（离退休组、校级领导组不受此限）；比赛项目报名中，人数不足3人的，则该项目自动取消。

5、各分会按照以上要求和本分会的实际情况填写报名表，由领队签名，加盖单位公章，于10月14日（星期四）下午5：00前报校工会行政楼南520办公室夏老师（同时报电子版到工会电子政务），逾期不报作弃权处理。
报名表递交后一律不准更改。比赛期间如发现冒名顶替，取消顶替和被顶替运动员已取得的各项成绩。年龄不符合组别者，经查实后取消比赛成绩。

五、参赛项目：
    （一）竞赛项目
1、男子青年组：100M、400M、800M、1500M、跳高、跳远、铅球（7.26kg）、铁饼（2kg）

2、女子青年组：100M、800M、跳远、铅球（4kg）、铁饼（1kg）

3、男子中年组：100M、800M、跳高、跳远、铅球（7.26kg）、铁饼（2kg）

4、女子中年组：100M、800M、铅球（4kg）

5、男子老年组：铅球（4kg）、垒球掷远

6、女子老年组：铅球（4kg）、垒球掷远

7、离退休男子组、女子组：垒球掷远

8、集体项目：男子4×100M接力；女子4×100M接力

（二）游戏项目
单人项目：

1、定点投篮（1分钟计数，分男女组别）

2、跳绳（2分钟计数，分男女组别）

3、羽毛球拍托网球跑（50M计时，限老年组，分男女组别；另设校级领导组，不计入单位总分）

集体项目：
1、两人三足跑（50M计时，分老、中、青年组，并分男女组别）
2、六人抱两球接力跑（50M计时，4男2女）

六、记分办法：
1、单项：每组每个单项各取前六名，按7、5、4、3、2、1计分；集体项目计分乘以2。成绩相等者名次并列，但无以下相应名次（如两个并列第二名，则下面没有第三名，分数平分）。

2、团体：取前六名，为各单位男、女运动员项目中所得分数的总和，总分相等、名次并列，但无以下相应名次，（如两队并列第二名，则下面没有第三名）。

3、本届运动会竞赛项目设纪录，凡破纪录的运动员加5分，集体项目破纪录的加10分；游戏项目不设纪录，只记名次并记入总分。

七、奖励办法：

1、团体取前六名，颁发奖牌及奖金；

2、个人取前六名，颁发奖金；

3、运动会评出“精神文明奖”代表队六支，每队各评出精神文明运动员一名，颁发奖牌（证书）及奖金。

八、本规程解释权属校工会。未尽事宜，另行通知。
附件二

安庆师范学院第14届教工运动会男子项目报名表

基层工会                   领队                   教练                   
	姓  名
	出生年月
	青年组项目
	中年组项目
	老年组项目
	不分组项目
	离退休组

	
	
	一百米
	四百米
	八百米
	一千五百米
	跳高
	跳远
	铅球
	铁饼
	两人

三足跑
	一百米
	八百米
	跳高
	跳远
	铅球
	铁饼
	两人

三足跑
	铅球
	垒球

掷远
	托球跑
	两人

三足跑
	4×一百米
	定点投篮
	跳绳
	抱球接力跑
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：在所选的项目内打“√”。青年组指1974年10月以后出生，中年组指1974年10月至1960年10月间出生，老年组指1960年10月以前出生。

附件三
安庆师范学院第14届教工运动会女子项目报名表

基层工会                   领队                   教练                   
	姓名
	出生年月
	青年组项目
	中年组项目
	老年组项目
	不分组项目
	离退休组

	
	
	一百米
	八百米
	跳远
	铅球
	铁饼
	两人

三足跑
	一百米
	八百米
	铅球
	两人

三足跑
	铅球
	垒球

掷远
	托球跑
	两人

三足跑
	4×一百米
	定点投篮
	跳绳
	抱球接力跑
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：在所选的项目内打“√”。青年组指1974年10月以后出生，中年组指1974年10月至1960年10月间出生，老年组指1960年10月以前出生。
附件四

安庆师范学院教工田径运动会最好成绩

（截止日期：2008年11月）

	男子

青年组
	项目
	100M
	200M
	400M
	800M
	1500M
	跳高
	跳远
	铅球（7.26kg）
	铁饼（2kg）
	标枪（0.8kg）
	4×100M接力

	
	成绩
	11''9
	25''3
	58''2
	2'18''26
	4'48''8
	1.75M
	6.10M
	9.5M
	23.04M
	42.64M
	48''1

	男子

中年组
	项目
	100M
	200M
	400M
	1500M
	跳高
	跳远
	铅球（7.26kg）
	铁饼（2kg）
	标枪（0.8kg）
	
	

	
	成绩
	12''93
	28''2
	1'4''1
	5'15''
	1.41M
	5M
	9.53M
	26.18M
	43.76M
	
	

	男子

老年组
	项目
	60M
	200M
	400M
	2000M
	铅球（4kg）
	铁饼（1kg）
	垒球
	
	
	
	

	
	成绩
	8''9
	33''
	1'19''
	14'59''
	10.46
	29.41M
	52.7M
	
	
	
	

	女子

青年组
	项目
	100M
	200M
	400M
	800M
	跳高
	跳远
	铅球（4kg）
	铁饼（1kg）
	4×100M接力
	
	

	
	成绩
	14''7
	31''4
	1'14''7
	3'17''
	1.21M
	4.22M
	7.84M
	19.52M
	1'
	
	

	女子

中年组
	项目
	100M
	200M
	800M
	跳远
	铅球（4kg）
	
	
	
	
	
	

	
	成绩
	16''44
	36''5
	3'45''25
	4M
	7.13M
	
	
	
	
	
	

	女子

老年组
	项目
	60M
	铅球（4kg）
	垒球
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	成绩
	12''3
	5.89M
	27.9M
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